[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2023 года № 80
п. 2-го участка института им.Докучаева

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 25.12.2020г. №26 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. В решение Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 25.12.2020 г. № 26 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» (далее – решение) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 4.5. решения изложить в новой редакции:
«4.5. Право муниципальной собственности на недвижимое имущество казны и сделки с ним подлежат государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости.»;
1.2. Дополнить решение пунктом 5.4. следующего содержания:
«5.4. Указанные положения не распространяются на муниципальное имущество, ограниченное в обороте в соответствии с действующим законодательством РФ.»;
1.3. Дополнить решение пунктом 6.3. следующего содержания:
«6.3 Указанные положения не распространяются на муниципальное имущество, ограниченное в обороте в соответствии с действующим законодательством РФ.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Каменно-Степного
сельского поселения 	Л.И. Морозова
image1.png
[